
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

05.09.2023 №A-3462

О результатах Всероссийского педагогического конкурса «6 июня — Пушкинский день России. День 
русского языка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Мантель Виктория Ивановна PP - 0 - 64769 от 13.06.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса «6 июня — Пушкинский день России. День русского языка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Татьяна Ивановна 
Булина Всё мы знаем о А.С.Пушкине 1 место РР - 0-64716

2 Кульбаева Лариса 
Абуллаевна

"Звёздный час". Игра по творчеству 
А.С.Пушкина 1 место РР - 0-64721

3 Булык Янина 
Станиславовна

Исследовательская работа "Сказка 
ложь - да в ней намёк!" 1 место РР - 0-64752

4 Федорова Алена Пушкинский день 1 место РР - 0-64772

5 Гульжан Сергеевна 
Кайрова По сказкам Пушкина 1 место РР - 0-64806

6 Людмила Павловна 
Сергеева "Пушкинская Россия..." 1 место РР - 0-64909

7 Матюхина Валентина 
Семеновна

К Пушкину сквозь время и 
пространство 1 место РР - 0-64953

8 Захарчук Наталья 
Ивановна

К Пушкину сквозь время и 
пространство 1 место РР - 0-64954

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


